
Zarządzenie nr 2/05/2021 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie przywrócenia kształcenia hybrydowego  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Wydziale 

 Nauk Ekonomiczno-Społecznych 
 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 479), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz  

§ 19 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2021 r. przywraca się hybrydowy tryb kształcenia oraz realizacji programu 

studiów na następujących kierunkach: 

Wydział Nauk o Zdrowiu: 

 Pielęgniarstwo - studia pierwszego stopnia, 

 Ratownictwo medyczne -  studia pierwszego stopnia. 

Wydział Nauk Ekonomiczno-Społecznych: 

 Ekonomia - studia pierwszego stopnia. 
§ 2 

1. Na kierunkach studiów, o których mowa w § 1, wykłady odbywać się będą zdalnie  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

2. Nauczyciele akademiccy  i studenci zobowiązani są do stałego udziału w kształceniu zdalnym  

z wykorzystaniem form kontaktu elektronicznego. 

 

§ 3 

1. Pozostałe formy zajęć, odbywać się będą w trybie stacjonarnym, zgodnie z planem zajęć 

odpowiednio dla kierunków, o których mowa w § 1. 

2. Nauczyciele akademiccy  i studenci zobowiązani są podczas stacjonarnej realizacji zajęć 

dydaktycznych przestrzegać zapisów: Zarządzenia nr 1/05/2020 Rektora Powiślańskiej Szkoły 

Wyższej z dnia 20 maja 2020 roku dotyczące procedury wejścia/wyjścia i poruszania się na 

terenie Powiślańskiej Szkoły Wyższej w okresie pandemii SARS-Cov_2 oraz Zarządzenia  

nr 2/05/2020 Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie zasad 

funkcjonowania uczelni w okresie zagrożenia zakażeniem koronawirusem Sars-Cov-2. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

      Prof. dr hab. Krystyna Strzała  

 

 

 

Rektor Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

            


